Ad secundinn, quod consules tonere debeant unum equum valovis dueatorim docem,
quem vendere non possint durante officio nee accomodare SICESSOTL A0

Bt ad tertinm, quod fiat nova ingacatio consulum, in qua omnes reponantur, exeeptis
ilis, qui sunt ad pregens, Anunmodo sink annornm triginta duorum, el por mengem ante

complementum consulwin extrahantar quatuor brevia, que sinl per quafior menses so-

(1) La commissione per Ia compilazions Aelle nnove consuetding era atata nominata
golo il 27 Settembro; le consnetudini non orano ancora state approvate; non vi era ur-
genza, porehd i nuovi oletti dovevano entrare in cavica solo al principio del prossimo
Novembre, o 1o elezioni si solevano, anzi, secondo gli statuti, antichi e nuovi (sopra p. 137).
ai dovevano fare negli otto nltimi giorni del meso, Sembra dunqne che la grande fretta
mostrata dal podesti tradisea il gospetto, che si potesso tare qualche tentativo, a Bellino
o n Venezia, per impedire I’ attuazione delle nuove riforme.
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quentes (1), ot i non habent equum pro prime wenso habeant medietatem salarii of ab
indo inantea nihil habeant, quousque jllwm non baboant:

Bt ad quartum, quod fiat unum gachetum, in quo ponauntur sapientes, et temporc
novi oflicii extrabhantur quatuor brevia, qui sint cum illis, qui extiternnt consules, ot
habeant salarium predictum Jibrarum quatuor :

Kt ad quintum continens, quod (?) capi tanei Augurdi et Zaudi possing capero malefa-
ctores, habeant pro quolibet libras viginti in mense ot tencant cquum eb unum famulum
viginbi annorum, qui non sit de montaneis :

Lot ad sextum conbinens, quod pro dicto officio finh nova insacentio onmivin habentitum

otatem a stabutis requisitam, ob fiat extractio per unin mensem ante complementim

oxtantitm in officio, et i non habent equnu vel famulum, puninnbur arbitrio potestatis
el, consulam
156 add septimum continens, quod cancellarii habeant libras decem pro quolibet in mense,

officinles .ad seribendum ligna libras, sox, eb ingrossatores libras viginti:

Bt ad octavum, quod nmnerus consiliarioriim, qui nunc est, in codem stata perma-
neat, nec aliquis admittabur, nisi obtentum fuerit, per hallotas in wenerali consilio, et si

quis decedoret, manior filing, si sit annorum viginti, obtineat locum pabris, nec requira-

dummodo  fidem faciat do otate, ot ad officia admibtatur que sue obabi

tur ballotaxi,
convoniant: idom intolligatue do filiis [eorune, qui decesserunt in preterito
Respondomus, quod pro presenti, omnibus consideratis, super contentis in dictis octo
capitnlis nobis non videtur aliquid innovare, ged volrumus ub observebur consuetido solita,
et ut fit ad presens sb extilit hucusguo observatum.
Quantum wd nowun continens, quod nullus districtualis vol habitator possit exercere
arbom lano nisi in civitate vel burgis sub pona due, 25 et amissionis lane vel panni:
Respondemus quod, ut sciunt, ad cortun instantiam concessimus districtualibuy fouod)]
possinb Lacers et oxercero artom lane, ita quod pro presonti nobis non videtur illam {con-
CeSFIONEIN] TOVOLILE, NOC facetro pro nune id quod petunt.
Ad undecinuun, por quod petunt quod illi de consilio possing tencre seapizzarium
pauortm, non obstante quod vigore gtatiti now possint facers artem aliquam, quodque
hee non intellagitur ars mecanica :